
Když se mladý český kralevic Přemysl Otakar II. ožení s téměř o třicet let starší 
vévodkyní Markétou Babenberskou, je tento diplomaticky dojednaný sňatek po
važován za oboustranně výhodnou politickou dohodu. To však platí pouze do 
chvíle, než začne být jasné, že Markéta budoucímu českému králi nedá dědice.

Tehdy se na scéně objeví krásná a vzdělaná Anežka ze starobylého šlechtického 
rodu Kuenringů. Její vztah s Přemyslem Otakarem II. záhy přeroste v hlubokou 
lásku, která muže ohrozit Markétino dosud výsostné postaveni. Na pozadí bouřli
vého politického děni v Evropě 13. toletí se tak rozehrává dramatický příběh mi
lostného trojúhelníku a mocenských bojů...

Hana Whitton: Anežka z Kuenringu | Cte Jakub Saic | Režie Jan Drbohlav I Zvuk, střih a mastering 
Rostislav Koňařík I Hudba Petr Hanzlík I Natočeno ve studiu Mixing Today I Grafiku C D podle 
knižní obálky adaptoval Michal Holík I Produkce Petra Kinclová I Supervize Alena Brožová I Vydala 
Euromedia Group, a. s. - Témbr, v fijnu, 2023

1 MP3CD|7h.
wwwbooktook.cz wwwknimiklub.cz wwwluxor.cz

Copyright G Hana Whitton, 2023. All rights reserved I
Vydala Euromedia Group • s., • edici Ikar v roce 2023

8596434015564

o 
1L

 

: o— 
M

 o 0
 

00

wwwbooktook.cz
wwwknimiklub.cz
wwwluxor.cz

